皇氏集团加码光伏 签署合作协议发力TOPCon电池研发生产
链接：www.china-nengyuan.com/news/191093.html
来源：皇氏集团股份有限公司

皇氏集团加码光伏 签署合作协议发力TOPCon电池研发生产

 2023年1月31日，皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司皇氏农光互补（广西）科技有限公司（
以下简称“皇氏农光互补”）与深圳黑晶光电技术有限公司（以下简称“黑晶光电”）签署了《新一代太阳能电池：
钙钛矿/晶硅叠层技术合作框架协议》（以下简称“协议”），协议有效期自签订之日起两年。根据本次签署的协议
，双方将建立合作机制，发挥各自在资金、技术、人才和资源等各方面的优势，共同推进TOPCon/钙钛矿叠层电池产
品技术的研发、生产及产品应用，提升皇氏农光互补TOPCon太阳能电池项目的产品效率，建立战略合作伙伴关系，
互惠互利、共谋发展。

 主要内容

 甲方：皇氏农光互补（广西）科技有限公司

 乙方：深圳黑晶光电技术有限公司

 1．双方建立合作机制，乙方以其自有的技术研发及生产能力负责研究开发TOPCon/钙钛矿叠层电池技术，包括产
品实验、技术调整及更新等，相关技术应用于甲方TOPCon电池的生产，为有效提高甲方TOPCon电池效能提升提供
技术支持和服务。

 2．在甲方TOPCon电池加工厂尚未投产前，相关钙钛矿电池研发实验、中试线等，前期由乙方解决，乙方当前设
备无法满足的，由双方共同投资或者另寻解决办法；甲方TOPCon电池加工厂建成后，甲方负责提供TOPCon电池生
产设备及场所，配合乙方的TOPCon/钙钛矿叠层电池技术研发和生产应用。

 3．双方合作目标：通过乙方的钙钛矿叠加技术的应用，使甲方子公司安徽绿能生产的TOPCon电池产品效率达到
显著提升。

 4．双方同意，视项目合作进展情况，选择合适时机，以甲乙双方约定的价格、份额入股乙方，成为乙方股东，推
动双方更紧密的合作，具体股权交易条件双方另行约定。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/191093.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/191093.html
http://www.tcpdf.org